



**SEİS**

TÜRKİYE SAĞLIK ENDÜSTRİSİ  
İŞVERENLERİ SENDİKASI

HEALTH INDUSTRY EMPLOYERS'  
ASSOCIATION OF TURKEY



TİSK Üyesidir

## BASIN BÜLTENİ

KONU: **IV. Ulusal Tıbbi Cihaz Proje Yarışması**

REF/Hİ: 2009-003 Sayfa 1 / 1

27 Ağustos 2009, ANKARA

### **“DAHA ÇOK ÜRETMEİYİZ!”**

***SEİS'in düzenlediği IV. Ulusal Tıbbi Cihaz Proje Yarışması'na başvurular başladı.***

Türkiye Sağlık Endüstrisi İşverenleri Sendikası (SEİS) tıbbi cihaz sektöründe yerli üretimi teşvik etmek amacıyla, bu yıl **“Daha Çok Üretmeliyiz” Ulusal Tıbbi Cihaz Proje Yarışması'nın** dördüncüsünü düzenliyor.

Bu yarışma sağlık alanında, hastalıkların teşhis ve tedavisinde kullanılan, ilaç haricindeki her türlü tıbbi cihaz ve sarf malzemesi olarak;

- Yeni bir ürün tasarımı ve geliştirilmesi,
- Mevcut bir ürünün kalitesi veya standardının yükseltilmesi,
- Maliyet düşürücü ve standart yükseltici yeni tekniklerin geliştirilmesi ya da
- Yeni üretim teknolojilerinin geliştirilmesine yönelik projelerin değerlendirilerek üreticiler ile buluşmasını hedefliyor.

Ülkemizin yetişmiş insan kaynağı açısından yetkin olduğu ancak yetkin de olsa bireysel çabalarının bu tür girişimlerde yetersiz kaldığı bilinmektedir. SEİS'in düzenlediği “Daha çok üretmeliyiz!” proje yarışması ile amaçlanan, bireysel çabaların görünürlüğüne sağlayarak sanayi ile buluşturulması ve ekonomik değere dönüştürülebilmesidir. Böylelikle Tıbbi Cihaz sektöründe üniversite ile sanayi arasında yeni bağlar kurulacak ve var olan bağlar güçlenecektir.

Şubat 2010'a kadar başvuruları kabul edilecek olan yarışmanın birincilik ödülü 10.000 TL, ikincilik ödülü 5.000 TL ve üçüncülük ödülü 2.500 TL.'dir TÜYAP'ın katkılarıyla yapılan yarışmanın ödülleri 2010 yılı Mart ayında gerçekleşecek olan TÜYAP Expomed & Labtek fuarında düzenlenecek ödül töreni ile sahiplerine verilecektir. Proje yarışmasına Türkiye üniversitelerinde öğrenim gören öğrenciler, lisansüstü öğrencileri ve tüm akademisyenler bireysel olarak ya da ekipleriyle katılabilir. Yarışma ile ilgili daha fazla bilgi almak için [www.seis.org.tr](http://www.seis.org.tr) adresini ziyaret edebilir ya da sorularınızı [seis@seis.org.tr](mailto:seis@seis.org.tr) adresine gönderebilirsiniz.

#### SEİS hakkında:

Sağlık Endüstrisi sektöründe yer almakta olan tıbbi cihaz üreticisi, ithalatçı ve bayilerini temsil etmek üzere 1 Mayıs 2003 tarihinde Ankara'da kurulan Türkiye Sağlık Endüstrisi İşverenleri Sendikası ülke çapında faaliyet gösteren, ulusal sağlık politikalarının belirlenmesi, sektörün gelişmesini sağlayacak adımların atılması ve üyelerinin her türlü platformda yaşadıkları kısa ve uzun vadeli sorunlara çözüm üretilmesi için çalışan bir işveren sendikasıdır.